

Maltese & Co ApS

**Lyngvej 17
8420 Knebel**

CVR-nr. 37 85 12 80

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2023

Francesco Maltese
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maltese & Co ApS
Lyngvej 17
8420 Knebel

CVR-nr.: 37 85 12 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Francesco Maltese, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restuaration i Mols Bjerge og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 469.925, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.127.207.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.886.046	1.432.925
Personaleomkostninger	1	<u>-1.192.164</u>	<u>-692.188</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		693.882	740.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-72.424</u>	<u>-61.453</u>
Resultat før finansielle poster		621.458	679.284
Finansielle indtægter		0	6
Finansielle omkostninger		<u>-12.437</u>	<u>-21.370</u>
Resultat før skat		609.021	657.920
Skat af årets resultat	2	<u>-139.096</u>	<u>-149.395</u>
Årets resultat		<u>469.925</u>	<u>508.525</u>
Overført resultat		<u>469.925</u>	<u>508.525</u>
		<u>469.925</u>	<u>508.525</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		389.820	396.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>193.911</u>	<u>259.913</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>583.731</u>	<u>656.155</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>583.731</u>	<u>656.155</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.187</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>6.187</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.450.198</u>	<u>1.005.351</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.456.385</u>	<u>1.005.351</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.040.116</u></u>	<u><u>1.661.506</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.077.207</u>	<u>607.282</u>
Egenkapital		<u>1.127.207</u>	<u>657.282</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.416</u>	<u>7.624</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.416</u>	<u>7.624</u>
Andre kreditinstitutter		30.294	47.698
Anden gæld		<u>69.395</u>	<u>277.580</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>99.689</u>	<u>325.278</u>
Banker		0	250
Kreditinstitutter		13.800	13.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.380	1.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.855	2.241
Selskabsskat		131.304	131.656
Anden gæld		<u>641.465</u>	<u>522.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>805.804</u>	<u>671.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>905.493</u>	<u>996.600</u>
Passiver i alt		<u>2.040.116</u>	<u>1.661.506</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	607.282	657.282
Årets resultat	0	469.925	469.925
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>1.077.207</u>	<u>1.127.207</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.153.498	666.045
Andre omkostninger til social sikring	36.189	25.399
Andre personaleomkostninger	<u>2.477</u>	<u>744</u>
	<u>1.192.164</u>	<u>692.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	139.304	139.656
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-208</u>	<u>9.739</u>
	<u>139.096</u>	<u>149.395</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån kr. 44.094 pr. 31.12.2022 har selskabet givet pant i andre driftsmidler, herunder bil, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 er opgjort til kr. 50.940.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Francesco Maltese

Navnet returneret af dansk MitID var:

Francesco Maltese

Direktør

ID: 5641771c-6300-4f0c-8e81-f47923a86d10

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 13:25:48

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 16:56:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Francesco Maltese

Navnet returneret af dansk MitID var:

Francesco Maltese

Dirigent

ID: 5641771c-6300-4f0c-8e81-f47923a86d10

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 18:09:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8c3ed2TQjNw250326456

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.